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CAIZALUISA AREQUIPA EDWIN GEOVANNY

REGIMEN GENERAL
MATRIZ: COTOPAXI, LATACUNGA, SECTOR PATUTAN

SUCURSAL: COTOPAXI, LATACUNGA, SECTOR PATUTAN
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:  SI

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0
AGENTE RETENCION Ne: 1

A \

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:
DIRECCION:

28/03/2024
KASAJASTAN

RUC/CI: 345797

FORMAS DE PAGO
Otros con utilizacion del sistema financiero
Total: 280

125766 RED 70
125819 ROMANCE 70
125818 VERA 70
125773 BRUT 70
00125932 MOZART 70

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: anthonelafarmsfacturacion@gmail.com
Consignatario: RASCVET

Fecha Vuelo: 29/03/2024

Guiamadre: 17693143444

Guiahija: PC403027901

Carguera: PACIFIC AIR CARGO

Dae: KAZAHASTAN - 05520244000422195
Totalfull: 1.25

Totaltallos: 2000

Piezas: 5

Pesoneto: 0

PesoBruto: 0

NOMBRE:

RUC: 0502638687001

FACTURA N°: 001-002-000026090

N° AUTORIZACION:
2803202401050263868700120010020000260901234567816
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-04-10T16:59:04-05:00

803202401050263868700120010020000260901234567816

I IP GARANIN RUSLAN

800.00 0.140000 0 0.000000
400.00 0.140000 0 0.000000
400.00 0.140000 0 0.000000
200.00 0.140000 0 0.000000
200.00 0.140000 0 0.000000

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:

DESCUENTO:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

112

56

56

28

28

280

280
.00

280



